
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

NAŠE Č. J.: MMB/0105084/2025
Obřanská 167,
614 00 Brno

IČO: 05306141

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Ing. Iveta Štarhová
TELEFON: +420 542 172 318
E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:
starhova.iveta@brno.cz

a7kbrrn

DATUM: 28. 2. 2025
POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Objednávka moderace akce Kam kráčíš, Brno? jaro 2025

Dobrý den,

objednávám u Vás moderaci panelových diskusí v rámci akce Kam kráčíš, Brno? jaro 2025, která proběhne
v průběhu měsíce května 2025 a to konkrétně ve dnech 14. května, 20. května a 28. května vždy v době od
17:30 do 20:00.
.

CENA CELKEM: 25.500 ,- Kč (není plátce DPH)

TERMÍN PLNĚNÍ: 14. května, 20. května a 28. května 2025

MÍSTO PLNĚNÍ: Tržnice Brno, Zelný trh 14- 16 v Brně, 602 00

ÚHRADA: fakturou po ukončení prací (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)
UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Statutární město Brno požaduje doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn).
Nemá-li smluvní strana datovou schránku, zašle fakturu na e-mail odvarkova.lenka@brno.cz. Obojí platí v
případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v
elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF.

h primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn). Nemá-li smluvní strana

datovou schránku, zašle fakturu na e-mail odvarkova.lenka@brno.cz. Obojí platí v případě, že ekonomický systém smluvní strany

umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF. Pokud

nelze takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, Odbor strategického

rozvoje a spolupráce, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno.

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz


